
Обновление рейтинга на 26.07.2024 г. 

 09.02.07 Информационные системы и программирование 

 

На базе среднего общего образования (11 классов) 
План: платных мест – 25 
Факт: платных мест - 13 

№ Фамилия, Имя, Отчество 
Ср Балл 

Аттестата 
Оригинал без 
приоритета 

1 Алиев Эхтибар Хатам оглы 4,07 ДА 

2 Гончаренко Кирилл Александрович 4 Нет 

3 Каскевич Елена Николаевна 4 ДА 

4 Чупин Егор Александрович 3,93 Нет 

5 Корчагина Мария Павловна 3,79 ДА 

6 Омельченко Алексей Денисович 3,71 Нет 

7 Плотников Кирилл Васильевич 3,6 Нет 

8 Зяблицев Дмитрий Романович 3,59 ДА 

9 Петров Владимир Евгеньевич 3,47 ДА 

10 Цеменко Руслан Васильевич 3,47 Нет 

11 Ребеко Анастасия Николаевна 3,44 Нет 

12 Микута Марк Николаевич 3,38 ДА 

13 Царев Егор Романович 3,31 Нет 

 

   

40.02.04 Юриспруденция 
На базе среднего общего образования (11 классов) 

План: платных мест – 25 
Факт: платных мест - 17 

 

№ Фамилия, Имя, Отчество 
Ср Балл 

Аттестата 
Оригинал без 
приоритета 

1 Абдухалыгова Виктория Табризовна 4,76 Нет 

2 Хлебникова Снежана Сергеевна 4,41 Нет 

3 Сивков Константин Сергеевич 4,35 Нет 

4 Смычкрва Кристина Артемовна 4,12 Нет 

5 Кушнарева Виктория Андреевна 4,07 Нет 

6 Грицкевич Диана Сергеевна 4,07 Нет 

7 Димаев Андрей Евгеньевич 4 ДА 

8 Каскевич Елена Николаевна 4 ДА 

9 Онькова Мария Евгеньевна 3,93 Нет 

10 Корчагина Мария Павловна 3,79 ДА 

11 Омельченко Алексей Денисович 3,71 Нет 

12 Щепин Даниил Андреевич 3,67 Нет 



13 Смирнов Арсений Егорович 3,61 Нет 

14 Плотников Кирилл Васильевич 3,6 Нет 

15 Онуфрий Камилла Аслиддиновна 3,56 Нет 

16 Микута Марк Николаевич 3,38 ДА 

17 Котельникова Алина Михайловна 3,22 Нет 

 

   

   

 
 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 
На базе среднего общего образования (11 классов) 

План: платных мест – 25 
Факт: платных мест - 4 

 

№ Фамилия, Имя, Отчество 
Ср Балл 

Аттестата 
Оригинал без 
приоритета 

1 Грицкевич Диана Сергеевна 4,07 Нет 

2 Каскевич Елена Николаевна 4 ДА 

3 Корчагина Мария Павловна 3,79 ДА 

4 Цеменко Руслан Васильевич 3,47 Нет 

 

   

   

 
 

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений 
На базе основного общего образования (9 классов) 

План: бюджетных мест – 25 
Факт: бюджетных мест - 46 

 

№ Фамилия, Имя, Отчество 
Ср Балл 

Аттестата 
Оригинал без 
приоритета 

1 Жиров Егор Сергеевич 4,53 ДА 

2 Жалабкевич Олег Андреевич 4,42 Нет 

3 Кадочникова Таисия Андреевна 4,38 Нет 

4 Мезенов Александр Денисович 4,22 Нет 

5 Елизаров Данил Александрович 4,19 Нет 

6 Ветошкин Петр Алексеевич 4,17 ДА 

7 Прошутинский Кирилл Олегович 4,16 ДА 

8 Киселева Ксения Сергеевна 4,14 ДА 

9 Сидоров Вадим Васильевич 4,11 Нет 



10 Дьяченко Кирилл Константинович 4,06 Нет 

11 Клыков Семён Олегович 4 ДА 

12 Ерофеев Тимофей Кириллович 4 Нет 

13 Михайлов Егор Васильевич 3,95 ДА 

14 Алиханова Татьяна Евгеньевна 3,94 Нет 

15 Литвинова Юлия Петровна 3,94 Нет 

16 Кривогорницына Ксения Сергеевна 3,89 Нет 

17 Гордеев Сергей Олегович 3,84 Нет 

18 Охналев Леонид Андреевич 3,82 ДА 

19 Шамонаева Елизавета Дмитриевна 3,82 Нет 

20 Иванова Арина Павловна 3,81 ДА 

21 Москалёв Захар Владиславович 3,81 ДА 

22 Токарь Максим Евгеньевич 3,75 Нет 

23 Овчинникова Эльвира Артемовна 3,71 ДА 

24 Воронцов Марк Мансурович 3,71 Нет 

25 Чаленко Алексей Юрьевич 3,67 Нет 

26 Кошик Евгений Сергеевич 3,67 Нет 

27 Яковлев Дмитрий Викторович 3,65 Нет 

28 Андреев Кирилл Иванович 3,63 ДА 

29 Балахнин Марк Олегович 3,63 ДА 

30 Блинников Кирилл Александрович 3,62 Нет 

31 Лужецкий Роман Иванович 3,6 ДА 

32 Мелентьев Аркадий Эдуардович 3,56 ДА 

33 Колычев Павел Дмитриевич 3,53 Нет 

34 Одинцов Михаил Михайлович 3,47 Нет 

35 Крылова Елена Семёновна 3,47 Нет 

36 Дресвянский Иван Дмитриевич 3,44 Нет 

37 Хавандеев Владимир Игоревич 3,42 ДА 

38 Герцик Надежда Александровна 3,41 Нет 

39 Писарев Андрей Игоревич 3,38 Нет 

40 Парфиревич Марк Романович 3,35 Нет 

41 Шарипов Искандар Фарходович 3,32 ДА 

42 Кирилин Павел Александрович 3,25 ДА 

43 Гаврилов Виталий Николаевич 3,22 Нет 

44 Дубровин Олег Александрович 3,19 Нет 

45 Чертов Александр Анатольевич 3,19 ДА 

46 Тагиев Джамал Арзуевич 3,17 Нет 

 

   

   

 



 

 
09.02.07 Информационные системы и программирование 

На базе основного общего образования (9 классов) 
План: платных мест – 25 
Факт: платных мест - 51 

 

№ Фамилия, Имя, Отчество 
Ср Балл 

Аттестата 
Оригинал без 
приоритета 

1 Коротков Егор Евгеньевич 4,61 ДА 

2 Мансуров Иван Александрович 4,4 Нет 

3 Кадочникова Таисия Андреевна 4,38 Нет 

4 Павленко Вероника Игоревна 4,38 ДА 

5 Сухих Севастьян Александрович 4,28 Нет 

6 Кузьмин Максим Федорович 4,26 ДА 

7 Мезенов Александр Денисович 4,22 Нет 

8 Кайгородова Софья Дмитриевна 4,18 Нет 

9 Чечель Мария Валерьевна 4,15 ДА 

10 Доронина Ангелина Александровна 4,1 ДА 

11 Нуждин Даниил Сергеевич 4,1 ДА 

12 Михайлов Егор Васильевич 3,95 ДА 

13 Мучичка Антон Андреевич 3,94 ДА 

14 Маркова Валерия Андреевна 3,9 Нет 

15 Лагутина Валерия Максимовна 3,88 Нет 

16 Кибирев Артём Сергеевич 3,83 Нет 

17 Ознобихин Павел Александрович 3,83 Нет 

18 Михеенко Анастасия Вячеславовна 3,82 Нет 

19 Харисов Андрей Сергеевич 3,76 Нет 

20 Здобников Руслан Витальевич 3,74 Нет 

21 Зубрицкиий Артём Максимович 3,72 Нет 

22 Садиков Матвей Анатольевич 3,71 Нет 

23 Воронцов Марк Мансурович 3,71 Нет 

24 Макаревич Диана Евгеньевна 3,68 Нет 

25 Дадашов Хусейн Юнусович 3,67 Нет 

26 Бирюков Александр Глебович 3,65 Нет 

27 Мандрик Георгий Юрьевич 3,63 Нет 

28 Колгин Ярослав Станиславович 3,61 Нет 

29 Зарубин Захар Алексеевич 3,56 Нет 

30 Трепшин Матвей Даниилович 3,56 ДА 

31 Фонарева Дарья Андреевна 3,53 Нет 

32 Заречнев Никита Иванович 3,48 Нет 



33 Наумов Никита Константинович 3,47 Нет 

34 Одинцов Михаил Михайлович 3,47 Нет 

35 Соколов Юрий Андреевич 3,44 ДА 

36 Кузнецов Эдуард Вячеславович 3,44 Нет 

37 Смолянинов Никита Иванович 3,44 Нет 

38 Вандзьо Дмитрий Анатольевич 3,41 Нет 

39 Бастраков Михаил Андреевич 3,4 Нет 

40 Конченко Антон Олегович 3,39 Нет 

41 Недоспасов Иван Алексеевич 3,38 ДА 

42 Писарев Андрей Игоревич 3,38 Нет 

43 Перфильев Матвей Игоревич 3,35 Нет 

44 Шарипов Искандар Фарходович 3,32 ДА 

45 Винник Никита Артемович 3,31 Нет 

46 Кирилюк Денис Сергеевич 3,31 Нет 

47 Кахаров Александр Анварович 3,26 Нет 

48 Кирилин Павел Александрович 3,25 ДА 

49 Малыгин Евгений Анатольевич 3,24 Нет 

50 Сычёв Игорь Сергеевич 3,22 Нет 

51 Дубровин Олег Александрович 3,19 Нет 

 

   

   

 
 

13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое оборудование 
На базе основного общего образования (9 классов) 

План: бюджетных мест – 15  платных мест - 10 
Факт: бюджетных мест – 45  платных мест - 0 

 

№ Фамилия, Имя, Отчество 
Ср Балл 

Аттестата 
Оригинал без 
приоритета 

1 Пляскина Ксения Евгеньевна 5 ДА 

2 Овчинников Никита Константинович 4,4 ДА 

3 Манаков Илья Сергеевич 4,38 Нет 

4 Захаров Матвей Алексеевич 4,25 ДА 

5 Ижицкий Илья Денисович 4,24 ДА 

6 Рыбак Иван Станиславович 4,24 Нет 

7 Елизаров Данил Александрович 4,19 Нет 

8 Горшков Егор Дмитриевич 4,07 ДА 

9 Якушова Софья Михайловна 4,06 ДА 

10 Кравцов Данил Олегович 4,05 ДА 



11 Шмелев Данила Антонович 4,05 ДА 

12 Жучев Павел Сергеевич 4 Нет 

13 Гордейчук Дарья Алексеевна 3,94 Нет 

14 Меркушина Ульяна Павловна 3,89 Нет 

15 Бородин Эдуард Витальевич 3,81 Нет 

16 Мартыненко Иван Александрович 3,81 Нет 

17 Харисов Андрей Сергеевич 3,76 Нет 

18 Фролов Иван Валерьевич 3,72 Нет 

19 Агишева Алина Рыфатовна 3,71 ДА 

20 Пикин Егор Алексеевич 3,7 Нет 

21 Кошик Евгений Сергеевич 3,67 Нет 

22 Бирюков Александр Глебович 3,65 Нет 

23 Бакеев Кирилл Сергеевич 3,65 ДА 

24 Мухин Игорь Александрович 3,65 ДА 

25 Мицкевич Даниил Ильич 3,65 Нет 

26 Свириденко Павел Андреевич 3,62 ДА 

27 Ильин Иван Валерьевич 3,6 ДА 

28 Орлов Елисей Андреевич 3,59 Нет 

29 Мухоедов Андрей Андреевич 3,56 ДА 

30 Демидов Алексей Сергеевич 3,55 ДА 

31 Ларионов Иван Викторович 3,5 Нет 

32 Побойня Мария Александровна 3,47 ДА 

33 Цветков Лев Эдуардович 3,47 Нет 

34 Вандзьо Дмитрий Анатольевич 3,41 Нет 

35 Карнаухова Анастасия Тимуровна 3,41 Нет 

36 Харюшин Евгений Александрович 3,4 Нет 

37 Караченцев Алексей Витальевич 3,38 Нет 

38 Полузятьков Иван Сергеевич 3,37 Нет 

39 Орловская Вероника Артёмовна 3,35 Нет 

40 Парфиревич Марк Романович 3,35 Нет 

41 Русских Лев Сергеевич 3,33 Нет 

42 Черепанов Иван Евгеньевич 3,29 Нет 

43 Бастаджян Владимир Владимирович 3,29 Нет 

44 Чертов Александр Анатольевич 3,19 ДА 

45 Тагиев Джамал Арзуевич 3,17 Нет 

 

   

 
 
 
 
   



 

 
 

13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и 
электромеханического оборудования (по отраслям) 
На базе основного общего образования (9 классов) 

План: бюджетных мест – 15  платных мест - 10 
Факт: бюджетных мест – 49  платных мест - 0 

 

№ Фамилия, Имя, Отчество 
Ср Балл 

Аттестата 
Оригинал без 
приоритета 

1 Бочаров Иван Александрович 4,44 ДА 

2 Овчинников Никита Константинович 4,4 ДА 

3 Руднев Никита Сергеевич 4,28 Нет 

4 Сухих Севастьян Александрович 4,28 Нет 

5 Рыбак Иван Станиславович 4,24 Нет 

6 Елизаров Данил Александрович 4,19 Нет 

7 Гаврилов Александр Юрьевич 4,18 ДА 

8 Бочаров Юрий Александрович 4,12 Нет 

9 Васильев Максим Владимирович 4,1 ДА 

10 Ступин Илья Романович 4,06 Нет 

11 Мухачев Петр Андреевич 4,06 ДА 

12 Дьяченко Кирилл Константинович 4,06 Нет 

13 Самарцев Андрей Павлович 4,05 ДА 

14 Боляков Константин Александрович 4 ДА 

15 Логинов Павел Дмитриевич 3,94 Нет 

16 Сиденко Даниил Денисович 3,88 Нет 

17 Ерошкин Егор Евгеньевич 3,88 ДА 

18 Ознобихин Павел Александрович 3,83 Нет 

19 Шагуров Кирилл Олегович 3,83 Нет 

20 Дуенко Руслан Вячеславович 3,82 Нет 

21 Охналев Леонид Андреевич 3,82 ДА 

22 Москалёв Захар Владиславович 3,81 ДА 

23 Мартыненко Иван Александрович 3,81 Нет 

24 Бородин Эдуард Витальевич 3,81 Нет 

25 Харисов Андрей Сергеевич 3,76 Нет 

26 Шлепкин Руслан Павлович 3,74 Нет 

27 Мишаков Илья Владимирович 3,67 Нет 

28 Кошик Евгений Сергеевич 3,67 Нет 

29 Мицкевич Даниил Ильич 3,65 Нет 

30 Акулов Александр Николаевич 3,62 ДА 

31 Блинников Кирилл Александрович 3,62 Нет 



32 Нехода Алексей Юрьевич 3,61 Нет 

33 Лысенко Арсений Николаевич 3,59 Нет 

34 Андросов Иван Владимирович 3,59 ДА 

35 Лавров Марк Алексеевич 3,59 Нет 

36 Криулин Родион Романович 3,58 ДА 

37 Демидов Алексей Сергеевич 3,55 ДА 

38 Гульков Денис Олегович 3,53 Нет 

39 Юрьев Иван Сергеевич 3,53 Нет 

40 Малкин Артём Денисович 3,47 Нет 

41 Цветков Лев Эдуардович 3,47 Нет 

42 Тужилкин Алексей Александрович 3,45 ДА 

43 Талятов Никита Александрович 3,44 Нет 

44 Сайдулин Андрей Владимирович 3,44 Нет 

45 Полузятьков Иван Сергеевич 3,37 Нет 

46 Мингазов Егор Александрович 3,35 Нет 

47 Русских Лев Сергеевич 3,33 Нет 

48 Шарипов Искандар Фарходович 3,32 ДА 

49 Кирилин Павел Александрович 3,25 ДА 

 

   

 
 

15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и ремонт 
промышленного оборудования (по отраслям) 

На базе основного общего образования (9 классов) 
План: бюджетных мест – 15  платных мест - 10 
Факт: бюджетных мест – 43  платных мест - 0 

 

№ Фамилия, Имя, Отчество 
Ср Балл 

Аттестата 
Оригинал без 
приоритета 

1 Чемезов Данила Сергеевич 4,59 ДА 

2 Скок Дарья Васильевна 4,38 Нет 

3 Елизаров Данил Александрович 4,19 Нет 

4 Пшенников Антон Иванович 4,06 Нет 

5 Константинов Артём Игоревич 4 ДА 

6 Боляков Константин Александрович 4 ДА 

7 Магур Арсений Русланович 3,88 Нет 

8 Шагуров Кирилл Олегович 3,83 Нет 

9 Дуенко Руслан Вячеславович 3,82 Нет 

10 Охналев Леонид Андреевич 3,82 ДА 

11 Мартыненко Иван Александрович 3,81 Нет 



12 Бородин Эдуард Витальевич 3,81 Нет 

13 Ключников Семен Иванович 3,79 ДА 

14 Фещенко Владислав Алексеевич 3,76 Нет 

15 Харисов Андрей Сергеевич 3,76 Нет 

16 Тарасенко Матвей Алексеевич 3,74 ДА 

17 Славецкий Денис Владиславович 3,72 ДА 

18 Беляев Сергей Евгеньевич 3,71 ДА 

19 Чаленко Алексей Юрьевич 3,67 Нет 

20 Новопольцев Юрий Артемович 3,65 Нет 

21 Мухин Игорь Александрович 3,65 ДА 

22 Евграфов Артём Павлович 3,62 ДА 

23 Свириденко Павел Андреевич 3,62 ДА 

24 Кильдияров Дамир Ринатович 3,59 Нет 

25 Панащук Павел Богданович 3,59 Нет 

26 Лысенко Арсений Николаевич 3,59 Нет 

27 Андросов Иван Владимирович 3,59 ДА 

28 Огородников Алексей Денисович 3,56 ДА 

29 Демидов Алексей Сергеевич 3,55 ДА 

30 Юрьев Иван Сергеевич 3,53 Нет 

31 Гапунич Андрей Владимирович 3,5 Нет 

32 Цветков Лев Эдуардович 3,47 Нет 

33 Тужилкин Алексей Александрович 3,45 ДА 

34 Артюх Александр Владимирович 3,44 ДА 

35 Талятов Никита Александрович 3,44 Нет 

36 Дресвянский Иван Дмитриевич 3,44 Нет 

37 Хавандеев Владимир Игоревич 3,42 ДА 

38 Караченцев Алексей Витальевич 3,38 Нет 

39 Маджуга Максим Вадимович 3,37 Нет 

40 Полузятьков Иван Сергеевич 3,37 Нет 

41 Шарипов Искандар Фарходович 3,32 ДА 

42 Малыгин Евгений Анатольевич 3,24 Нет 

43 Чертов Александр Анатольевич 3,19 ДА 

 

   

   

 
 
 
 
 
 
 



18.02.12 Технология аналитического контроля химических соединений 

На базе основного общего образования (9 классов) 
План: бюджетных мест – 15  платных мест - 10 
Факт: бюджетных мест – 21  платных мест - 0 

  

 

№ Фамилия, Имя, Отчество 
Ср Балл 

Аттестата 
Оригинал без 
приоритета 

1 Серышев Ян Александрович 4,94 ДА 

2 Фетисова Екатерина Сергеевна 4,94 Нет 

3 Завгородний Борис Николаевич 4,71 ДА 

4 Сердюк Арина Романовна 4,56 Нет 

5 Толстик Ксения Сергеевна 4,56 ДА 

6 Маркелова Анастасия Владимировна 4,25 Нет 

7 Ващенко Виктория Николаевна 4,25 ДА 

8 Зарубин Никита Михайлович 4,2 ДА 

9 Елизаров Данил Александрович 4,19 Нет 

10 Бакланов Ярослав Дмитриевич 3,94 Нет 

11 Меркушина Ульяна Павловна 3,89 Нет 

12 Попкова Любовь Витальевна 3,88 ДА 

13 Даминова Софья Ринатовна 3,86 Нет 

14 Нурмухаметова София Равилевна 3,75 ДА 

15 Орлова Дарина Владимировна 3,67 ДА 

16 Кочеткова Яна Артёмовна 3,67 ДА 

17 Койдан Ева Владиславовна 3,62 Нет 

18 Шлепкина Алина Артуровна 3,53 Нет 

19 Смышляева Виктория Алексеевна 3,44 Нет 

20 Карнаухова Анастасия Тимуровна 3,41 Нет 

21 Редикальцев Данил Витальевич 3,29 Нет 

 

   

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



35.02.02 Технология лесозаготовок 
На базе основного общего образования (9 классов) 

План: бюджетных мест – 15  платных мест - 10 
Факт: бюджетных мест – 19  платных мест - 0 

 

№ Фамилия, Имя, Отчество 
Ср Балл 

Аттестата 
Оригинал без 
приоритета 

1 Захаров Матвей Алексеевич 4,25 ДА 

2 Никитина Ангелина Константиновна 4,06 ДА 

3 Пшенников Антон Иванович 4,06 Нет 

4 Алиханова Татьяна Евгеньевна 3,94 Нет 

5 Кривогорницына Ксения Сергеевна 3,89 Нет 

6 Савкин Максим Юрьевич 3,88 Нет 

7 Корпусов Никита Васильевич 3,72 Нет 

8 Воронцов Марк Мансурович 3,71 Нет 

9 Гудаев Ярослав Романович 3,67 Нет 

10 Мицкевич Даниил Ильич 3,65 Нет 

11 Журавель Дмитрий Павлович 3,6 Нет 

12 Криулин Родион Романович 3,58 ДА 

13 Плакущая Екатерина Алексеевна 3,56 ДА 

14 Поздняков Никита Геннадьевич 3,53 ДА 

15 Сережко Игорь Максимович 3,5 Нет 

16 Мигаль Александр Николаевич 3,45 ДА 

17 Смышляева Виктория Алексеевна 3,44 Нет 

18 Карнаухова Анастасия Тимуровна 3,41 Нет 

19 Черепанов Иван Евгеньевич 3,29 Нет 

 

 

35.02.03 Технология деревообработки 
На базе основного общего образования (9 классов) 

План: бюджетных мест – 20  платных мест - 5 
Факт: бюджетных мест – 28  платных мест - 0 

 

№ Фамилия, Имя, Отчество 

Ср 
Балл 

Аттеста
та 

Оригинал без 
приоритета 

1 Рогожин Вячеслав Павлович 4,59 Нет 

2 Ващенко Виктория Николаевна 4,25 ДА 

3 Гордейчук Дарья Алексеевна 3,94 Нет 

4 Алиханова Татьяна Евгеньевна 3,94 Нет 

5 Болдырев Матвей Олегович 3,89 ДА 

6 Кривогорницына Ксения Сергеевна 3,89 Нет 



7 Михеенко Анастасия Вячеславовна 3,82 Нет 

8 Корпусов Никита Васильевич 3,72 Нет 

9 Кочеткова Яна Артёмовна 3,67 ДА 

10 Евграфов Артём Павлович 3,62 ДА 

11 Акулов Александр Николаевич 3,62 ДА 

12 Ильин Иван Валерьевич 3,6 ДА 

13 Мелентьев Аркадий Эдуардович 3,56 ДА 

14 Саидмурадов Рустам Курбоналиевич 3,55 ДА 

15 Шлепкина Алина Артуровна 3,53 Нет 

16 Сережко Игорь Максимович 3,5 Нет 

17 Гапунич Андрей Владимирович 3,5 Нет 

18 Наумов Никита Константинович 3,47 Нет 

19 Морозова Юлия Евгеньевна 3,44 Нет 

20 Сайдулин Андрей Владимирович 3,44 Нет 

21 Герцик Надежда Александровна 3,41 Нет 

22 Караченцев Алексей Витальевич 3,38 Нет 

23 Ваховкий Сергей Иванович 3,35 Нет 

24 Орловская Вероника Артёмовна 3,35 Нет 

25 Черепанов Иван Евгеньевич 3,29 Нет 

26 Юринская Ольга Юрьевна 3,22 ДА 

27 Ерохин Иван Алексеевич 3,12 Нет 

28 Макарова Дарья Евгеньевна 3,11 Нет 

 

 

35.02.04 Технология комплексной переработки древесины 
На базе основного общего образования (9 классов) 

План: бюджетных мест – 15  платных мест - 10 
Факт: бюджетных мест – 18 платных мест - 0 

  

 

№ Фамилия, Имя, Отчество 
Ср Балл 

Аттестата 

Оригинал 
без 

приоритета 

1 Ващенко Виктория Николаевна 4,25 ДА 

2 Корпусов Никита Васильевич 3,72 Нет 

3 Пикин Егор Алексеевич 3,7 Нет 

4 Лысенко Арсений Николаевич 3,59 Нет 

5 Криулин Родион Романович 3,58 ДА 

6 Родионов Никита Андреевич 3,56 ДА 

7 Мухоедов Андрей Андреевич 3,56 ДА 

8 Гапунич Андрей Владимирович 3,5 Нет 

9 Груднов Фарид Вячеславович 3,44 Нет 



10 Шехина Юлия Александровна 3,44 Нет 

11 Морозова Юлия Евгеньевна 3,44 Нет 

12 Сайдулин Андрей Владимирович 3,44 Нет 

13 Терехов Ярослав Сергеевич 3,42 ДА 

14 Герцик Надежда Александровна 3,41 Нет 

15 Харюшин Евгений Александрович 3,4 Нет 

16 Иванов Иван Дмитриевич 3,32 Нет 

17 Макшонов Николай Ильич 3,22 Нет 

18 Макарова Дарья Евгеньевна 3,11 Нет 

 

 

40.02.04 Юриспруденция 
На базе основного общего образования (9 классов) 

План: платных мест – 25  
Факт: платных мест – 36 
 
 

№ Фамилия, Имя, Отчество 
Ср Балл 

Аттестата 
Оригинал без 
приоритета 

1 Гаврилова Анна Евгеньевна 4,59 ДА 

2 Вязьмина Диана Михайловна 4,5 ДА 

3 Васянина Альбина Максимовна 4,47 ДА 

4 Куц Наталья Анатольевна 4,39 ДА 

5 Захарова Эвелина Леонидовна 4,33 ДА 

6 Васильева Ксения Андреевна 4,29 ДА 

7 Стрельчик Аделина Антоновна 4,26 ДА 

8 Вострикова Валерия Александровна 4,24 ДА 

9 Иванилова Ксения Владимировна 4,24 Нет 

10 Сырцева Александра Анатольевна 4,21 ДА 

11 Шекиладзе Роман Заалович 4,2 Нет 

12 Никонова Анна Артёмовна 4,18 ДА 

13 Канаева Екатерина Андреевна 4,15 Нет 

14 Александрова Алина Андреевна 4,06 ДА 

15 Рублева Анастасия Андреевна 4,06 Нет 

16 Сальникова Таисия Ивановна 4 ДА 

17 Саркисова Полина Евгеньевна 4 ДА 

18 Чукавин Никита Викторович 4 Нет 

19 Кудряшова Вероника Николаевна 4 ДА 

20 Светкова Римма Александровна 3,94 ДА 

21 Новоселова Виктория Романовна 3,9 Нет 

22 Новицкая Алина Андреевна 3,88 Нет 



23 Кулешов Святослав Дмитриевич 3,85 ДА 

24 Чупина Полина Владимировна 3,78 ДА 

25 Штруба Алиса Сергеевна 3,76 Нет 

26 Силин Артём Витальевич 3,75 ДА 

27 Новикова Анастасия Евгеньевна 3,72 Нет 

28 Кувалдина Виктория Романовна 3,69 ДА 

29 Блажиевская Диана Денисовна 3,61 Нет 

30 Калиновский Глеб Сергеевич 3,56 Нет 

31 Соловьев Даниил Евгеньевич 3,56 Нет 

32 Сережко Игорь Максимович 3,5 Нет 

33 Воробьева София Сергеевна 3,47 ДА 

34 Шашмурина Валерия Вадимовна 3,47 ДА 

35 Журавлев Константин Владиславович 3,44 ДА 

36 Дементьева Софья Владимировна 3,33 ДА 

  
08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений 

На базе среднего общего образования (11 классов)  
заочная форма обучения 
План: платных мест – 25 
Факт: платных мест - 4 

 

№ Фамилия, Имя, Отчество 
Ср Балл 

Аттестата 
Оригинал без 
приоритета 

1 Альмов Антон Евгеньевич 3,75 ДА 

2 Белогорцев Игорь Александрович 3,59 ДА 

3 Сытник Александр Владимирович 3,28 ДА 

4 Березин Сергей Николаевич 3,07 ДА 

 

 

13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое оборудование 
На базе среднего общего образования (11 классов) 

заочная форма обучения 
План: платных мест - 25 
Факт: платных мест – 1 
 

 № Фамилия, Имя, Отчество 
Ср Балл 

Аттестата 
Оригинал без 
приоритета 

 

 
1 Попов Сергей Викторович 3 ДА 

 

 

 

 



40.02.04 Юриспруденция 
На базе среднего общего образования (11 классов) 

заочная форма обучения 
План: платных мест - 25 
Факт: платных мест – 2 
 

№ Фамилия, Имя, Отчество 
Ср Балл 

Аттестата 
Оригинал без 
приоритета 

1 Березина Людмила Владимировна 4 ДА 

2 Григорьева Кристина Николаевна 3,71 Нет 

 
 


